勐 海 县 教 育 局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
勐海县教育局关于成立义务教育

网络建设工作领导小组的通知

全县各中、小学校：

为全面推进义务教育均衡发展，提升教学应用和管理水平，更好完成云南省义务教育信息化网络建设任务。根据西双版纳州教育局的通知要求，结合我县教育实际情况，经研究决定成立勐海县义务教育网络建设工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、组织机构
组  长：岩坎兴  勐海县教育局局长

副组长：刘进喜  勐海县教育局副局长

       岩三来  勐海县教育局副局长

成  员：李有健  勐海县教育局办公室主任

田钟桂  勐海县教育局教育督导室主任

姜  立  勐海县教育局现代教育信息中心主任

        李应杰  勐海县教育局计财股股长

        谭红英  勐海县教育局基础教育股负责人

        刘华青  勐海县教育局项目办主任        陈静华  勐海县教育局教研室主任

        罗德连  勐海县教育局安保办主任

领导小组在县教育局现代教育信息中心办公室下设办公室，办公室主任由刘进喜同志兼任，副主任由现代教育信息中心负责同志兼任。负责领导小组的日常工作部署及网络建设实施工作。

二、领导小组主要职责

（一）负责规划、指导、决策、监督义务教育“云网端”建设与应用工作。

（二）统筹协调各有关部门，加强督促考评，落实责任分工，共同推进项目建设。

（三）建立“云网端”管理与应用机制体质，以应用为导向，统筹规划教育信息化建设。

三、其他事项

（一）各中、小学校，成立校级义务教育网络建设工作领导小组。负责统筹、协调本校内的网络建设工作。积极配合实施好全县义务教育网络建设有关工作，保障全县网络建设按时按质按量完成。

[image: image1.png]

（二）学校设立义务教育网络建设工作的负责人。全面负责本单位义务教育建设工作。人员名单扫下方二维码填报。

勐海县教育局

2017年12月25日